РЕШЕНИЕ

УСТАВНОГО СУДА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Екатеринбург 15 ноября 2021 года

Уставный Суд Свердловской области в составе председателя Суда

В.Ю. Пантелеева, судей Н.Г. Крисько, Ю.Н. Турыгина,

рассмотрев предложение начальника отдела государственной

гражданской службы, кадров и правового обеспечения П.Н. Ермакова

о приведении статьи 8 Регламента У ставного Суда Свердловской области,
утвержденного Решением У ставного Суда Свердловской области

от 16 апреля 2014 года, в соответствие со статьёй 6 Областного закона
от 06 мая 1997 года № 29-03 (ред. от 29 июля 2021 года) «Об Уставном Суде
Свердловской области»,

руководствуясь статьёй 36 Областного закона «Об У ставном
Свердловской области», статьёй 55 Регламента У ставного

Свердловской области,

Суде

Суда

РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент У ставного Суда Свердловской области,

утверждённый Решением У ставного Суда Свердловской области

от 16 апреля 2014 года, изменения, изложив пункт 4 и 8 статьи 8 в новой
редакции:

1) «4. Бюллетени для голосования по назначению на каждую

должность изготовляются в количестве 3 экземпляров. Каждому судье

председательствующий выдает бюллетень, на обороте которого он

в присутствии судей ставит свою подпись. Оставшиеся бюллетени ·
погашаются.».

2) «8. Назначенным на соответствующую должность считается

судья, за которого подано не менее двух голосов.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и «Вестнике У ставного Суда Свердловской области».

--~~ --.:.':·,,·,,,, ~
Уставный Суд Св<:iр ой обл

* екретари

'~;,~~-~---,:;.;,,,
~ .c((.;Jt_·:•• .. •• . ~ r✓

' -...;;-~··:•:.:::.:::·.,..

		2021-11-19T14:46:22+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"